
VALPOCENTER 09 03 25 Minicross - Gara 85

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 777 MARCONCINI M.12:34.333
Tempo gara

1 1:46.943 16:11:18.543

2 1:46.963 16:13:05.506

3 1:49.635 16:14:55.141

4 1:48.207 16:16:43.348

5 1:46.988 16:18:30.336

6 1:48.639 16:20:18.975

7 1:46.958 16:22:05.933

 Po. 2 - # 12 SINIGAGLIA A. + 16.553
Diff. Primo

1 1:48.168 16:11:20.796

2 1:48.802 16:13:09.598

3 1:50.234 16:14:59.832

4 1:49.848 16:16:49.680

5 1:49.457 16:18:39.137

6 1:51.324 16:20:30.461

7 1:53.053 16:22:23.514

 Po. 3 - # 918 FIOCCO CREMONESI M.+ 40.855
Diff. Primo

1 1:54.982 16:11:30.581

2 1:54.294 16:13:24.875

3 1:53.466 16:15:18.341

4 1:52.482 16:17:10.823

5 1:51.718 16:19:02.541

6 1:53.595 16:20:56.136

7 1:54.651 16:22:50.787

 Po. 4 - # 129 GREGGIO D. + 41.124
Diff. Primo

1 1:53.796 16:11:27.545

2 1:55.106 16:13:22.651

3 1:53.921 16:15:16.572

4 1:53.186 16:17:09.758

5 1:51.939 16:19:01.697

6 1:53.482 16:20:55.179

7 1:54.027 16:22:49.206

 Po. 5 - # 19 COLOMBARI S. + 1:29.645
Diff. Primo

1 1:58.767 16:11:35.621

2 2:01.375 16:13:36.996

3 2:01.101 16:15:38.097

4 2:00.507 16:17:38.604

5 2:00.490 16:19:39.094

6 1:59.585 16:21:38.679

7 2:02.153 16:23:40.832

 Po. 6 - # 32 PAROLINI L. + 1:36.407
Diff. Primo

1 2:01.474 16:11:41.193

2 2:00.217 16:13:41.410

3 2:01.734 16:15:43.144

4 2:01.345 16:17:44.489

5 2:01.276 16:19:45.765

6 2:02.371 16:21:48.136

7 2:02.323 16:23:50.459

 Po. 7 - # 42 DE BERTOLDI L. + 1:40.973
Diff. Primo

1 2:01.793 16:11:42.364

2 2:00.456 16:13:42.820

3 2:02.573 16:15:45.393

4 2:02.170 16:17:47.563

5 2:02.181 16:19:49.744

6 2:02.442 16:21:52.186

7 2:03.691 16:23:55.877

 Po. 8 - # 3 CASARIN E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.207 16:11:57.257

2 2:09.138 16:14:06.395

3 2:05.968 16:16:12.363

4 2:05.618 16:18:17.981

5 2:05.632 16:20:23.613

6 2:05.712 16:22:29.325

 Po. 9 - # 587 SANTIN N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.979 16:11:51.126

2 2:08.310 16:13:59.436

3 2:08.517 16:16:07.953

4 2:07.859 16:18:15.812

5 2:06.046 16:20:21.858

6 2:08.937 16:22:30.795

 Po. 10 - # 933 TRESOLDI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.043 16:11:39.000

2 2:00.208 16:13:39.208

3 2:36.156 16:16:15.364

4 2:05.328 16:18:20.692

5 2:03.132 16:20:23.824

6 2:04.339 16:22:28.163

 Po. 11 - # 3 BERTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.976 16:11:36.716

2 3:11.642 16:14:48.358

3 1:59.807 16:16:48.165

4 2:00.021 16:18:48.186

5 1:57.046 16:20:45.232

6 2:00.307 16:22:45.539

 Po. 12 - # 910 TARGA T. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.309 16:11:55.868

2 2:09.102 16:14:04.970

3 2:09.426 16:16:14.396

4 2:09.615 16:18:24.011

5 2:29.503 16:20:53.514

Fastest lap: 1:46.943
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